



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sidal ApS

Aksel Møllers Have 6, 9. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 39 52 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

John Lyhne Sidal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sidal ApS
Aksel Møllers Have 6, 9. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 39 52 45
Stiftet: 6. juni 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

John Lyhne Sidal, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.633 kr. mod 57.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.995 kr. mod 19.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	63.633	57.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.720	-19.720
Driftsresultat	43.913	38.164
Øvrige finansielle omkostninger	-15.608	-13.192
Resultat før skat	28.305	24.972
1 Skat af årets resultat	-6.310	-5.562
Årets resultat	21.995	19.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-100.005	-98.390
Disponeret i alt	21.995	19.410



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.842.628	2.862.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.628</u>	<u>2.862.348</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.842.628</u>	<u>2.862.348</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	37.228	32.890
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	0	100
	Tilgodehavender i alt	<u>39.228</u>	<u>32.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.412</u>	<u>261.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.640</u>	<u>294.322</u>
	Aktiver i alt	<u>3.168.268</u>	<u>3.156.670</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.504.238	2.604.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.706.238	2.802.043
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.600	27.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.600	27.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.012	288.827
Selskabsskat	10.648	7.900
Anden gæld	8.270	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.430	327.027
Gældsforpligtelser i alt	462.030	354.627
Passiver i alt	3.168.268	3.156.670



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.702.633	0	2.782.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.390	117.800	19.410
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.604.243	117.800	2.802.043
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.005	122.000	21.995
	80.000	2.504.238	122.000	2.706.238



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.648	9.900
Årets regulering af udskudt skat	-4.338	-4.338
	6.310	5.562
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.011.846	3.011.846
Kostpris 31. december 2023	3.011.846	3.011.846
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-149.498	-129.778
Årets afskrivninger	-19.720	-19.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-169.218	-149.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.842.628	2.862.348


